Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа п. Зеленоборск»

ПРИКАЗ

13.02.2024 г.                                                                                                 № 24/2

О внесении изменений в приказ от 09.02.2024 г № 22/2 «О проведении   мероприятия»

В связи с производственной необходимостью, в соответствии с планом работы

Центра образования естественно-научной и технологической направленностей «Точка

роста» на 2 полугодие 2023–2024 учебного года, в целях профессионального развития

обучающихся

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в пункт 1 приказа от 09.02.2024 г № 22/2 «О проведении

мероприятия» следующие изменения: слова «13 февраля 2024 года с 15:00 до 17:00 часов»

заменить на слова «20 февраля 2024 года с 14:00 до 16:00».

2. Контроль над исполнением приказа возложить на руководителя Центра «Точка роста»

Бакланову В.П.

Исполнитель:

Бакланова Вероника Петровна, руководитель Центра образования «Точка роста»